様式第6号（第10条関係）
駒ヶ根市補助事業実績報告書

年　　月　　日
（報告先）駒ヶ根市長

住　　所
　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　連絡先

　補助事業が完了しましたので、次のとおり報告します。
	補助事業の年度及び名称
	年度　駒ヶ根市美しい景観まちづくり推進事業

	年　　月　　日付け補助指令　　　～

	補助事業の実施期間
	　　着手　　　　　　　年　　　月　　　日

　　完了　　　　　　　年　　　月　　　日

	補助事業の実績状況

	事業効果

	添付書類
	・写真（工事着手前及び工事途中、工事完了後の写真）

	・契約書及び領収書の写し